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VENDIM
Nr. 33 daté 31.05.2024

“PER MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR Ti KONSOLIDUAR Tk ZBATIMIT
TE BUXHETIT TE VITIT 2023 Ti BASHKISE SHKODER”

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij t& datés 31.05.2024, me propozim té Kryetarit
t¢ Bashkisé, mbéshtetur né nenin 44, € ligjit 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i
ndryshuar. né nenin 51 e vijues té ligjit nr. 68/2017"" Pér financat e vetéqeverisjes vendore”.
ligiin nr. 9936, daté 26.06.2008 “"Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé” & ndryshuar, ligjin nr.10296 daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin™ t& ndryshuar. Udhé&zimin ¢ Ministrisé s¢ Financave nr.30. daté 27.12.2011 * Pér
menaxhimin e aktiveve né& njésité e sektorit publik™, & ndryshuar, Udhézimin e Ministrisé sé
Financave dhe Ekonomisé Nr. 8. daté 9.3.2018 "Pér progedural e pérgatitjes , paraqitjes dhe
raportimit 1€ pasqyrave financiare vjetore né Njésité e Qeverisjes sé Pérgjithshme” . té
ndryshuar. Udhézimin e Ministrisé s¢ Financave dhe Ekonomisé nr. 9. daté 20.03.2018. “Pg&r
Procedurat Standarde t&€ Zbatimit t& Buxhetit”, & ndryshuar. Udhézimin nr 31 date
13.12.2023Pér progedurat e mbylljes sé llogarive vjetore t& buxhetit pér vitin 2023~ . VKB
nr.23 daté 29.04.2024 *Pér miratimin e raportit & monitorimit & zbatimit t& buxhetit t& vitit
2023 1€ bashkisé Shkodér”, sipas materialit & pérgatitur nga administrata e bashkisé,

VENDOSI:

1. Miratimin e raportit vjetor t& konsoliduar té zbatimit t& buxhetit t& vitit 2023, t&
bashkisg Shkodér.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar.

Adresa. Re 13 Diyetors, Ne § Shkodir, Ceb: 88 handikiasdtkodyr sov o, eemutl Eoshetlihasdiback & havikisdkedcr v af,




KRYETAR

Miratuar me 3
Vota Pro 32
Vota Kunder 11
Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 04.06.2024
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